
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,865,785.0910,297,485.000.0010,297,485.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 10,297,485.000.0010,297,485.00 1,865,785.09IMPUESTOS MUNICIPALES

6,710,000.000.006,710,000.00 1,487,642.98Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
129,000.000.00 27,894.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 129,000.00

13,000.000.00 950.0013,000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
78,000.000.00 0.0078,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
17,000.000.00 1,130.0017,000.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café
5,000.000.00 14,776.645,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

15,000.000.00 11,037.3615,000.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
3,558,000.000.00 743,515.69Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 3,558,000.00

244,000.000.00 138,758.70244,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
240,000.000.00 21,637.44240,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
235,000.000.00 8,159.36235,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
445,000.000.00 48,268.92445,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
319,000.000.00 178,833.67319,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
101,000.000.00 40,229.52101,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
243,000.000.00 14,880.50243,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

8,000.000.00 600.008,000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
291,000.000.00 14,778.71291,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
397,000.000.00 52,390.74397,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
93,000.000.00 11,689.9693,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
25,000.000.00 8,989.0025,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
38,000.000.00 352.3138,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
10,000.000.00 10,949.1210,000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
62,000.000.00 7,860.2062,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
1,000.000.00 800.001,000.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
1,000.000.00 1,639.261,000.0011.7.1.02.22.00 Floristería

342,000.000.00 34,481.05342,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
127,000.000.00 9,418.90127,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.26.00 Venta de Neumáticos, cámaras de aire
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.29.00 Joyería

44,000.000.00 2,780.3344,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
9,000.000.00 2,460.009,000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados

21,000.000.00 0.0021,000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil

240,000.000.00 133,558.00240,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
1,937,000.000.00 341,310.87Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 1,937,000.00
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77,000.000.00 7,410.8877,000.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
14,000.000.00 852.6414,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
16,000.000.00 0.0016,000.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras
14,000.000.00 0.0014,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
3,000.000.00 600.003,000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces

98,000.000.00 14,660.6098,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
7,000.000.00 0.007,000.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes

135,000.000.00 29,630.00135,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
17,000.000.00 2,348.6917,000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
25,000.000.00 1,973.3925,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
9,000.000.00 240.009,000.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video

707,000.000.00 42,749.21707,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
22,000.000.00 412.4122,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles

140,000.000.00 27,935.85140,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
5,000.000.00 7,350.715,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño

173,000.000.00 28,790.34173,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
218,000.000.00 2,260.00218,000.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios

1,000.000.00 990.861,000.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
13,000.000.00 0.0013,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
2,000.000.00 100.002,000.0011.7.1.03.53.00 Agencias de publicidad
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio

194,000.000.00 170,557.36194,000.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 
Economistas, Auditores)

3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios
12,000.000.00 2,447.9312,000.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

14,000.000.00 5,305.11Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 14,000.00

1,000.000.00 16.501,000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
7,000.000.00 3,339.047,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
6,000.000.00 1,949.576,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

85,000.000.00 50,252.29Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 85,000.00

20,000.000.00 32,675.9420,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

30,000.000.00 313.0030,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 
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35,000.000.00 17,263.3535,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

987,000.000.00 319,365.02Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 987,000.00

150,000.000.00 1,200.00150,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
573,000.000.00 228,567.92573,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
264,000.000.00 89,597.10264,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

2,417,000.000.002,417,000.00 288,459.18Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
1,212,000.000.00 121,205.51Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,212,000.00

1,212,000.000.00 121,205.511,212,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
529,000.000.00 55,595.79Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 529,000.00

529,000.000.00 55,595.79529,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
16,000.000.00 5,786.12Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 16,000.00

11,000.000.00 5,205.4611,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

5,000.000.00 580.665,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

108,000.000.00 35,550.31Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 108,000.00

82,000.000.00 29,331.2782,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

26,000.000.00 6,219.0426,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

552,000.000.00 70,321.45Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 552,000.00

552,000.000.00 70,321.45552,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
584,000.000.00584,000.00 76,041.99Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
469,000.000.00 54,423.07Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 469,000.00

469,000.000.00 54,423.07469,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
3,000.000.00 651.60Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 3,000.00

3,000.000.00 651.603,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

9,000.000.00 3,072.36Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 9,000.00

9,000.000.00 3,072.369,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
103,000.000.00 17,894.96Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 103,000.00

103,000.000.00 17,894.96103,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
586,485.000.00586,485.00 13,640.94Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
586,485.000.00 13,640.94Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 586,485.00

17,000.000.00 9,109.0817,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
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69,485.000.00 0.0069,485.0011.7.6.01.04.00 Telefonía Fija
500,000.000.00 4,531.86500,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

419,085.432,494,000.000.002,494,000.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 2,494,000.000.002,494,000.00 419,085.43NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

2,494,000.000.002,494,000.00 419,085.43Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
274,000.000.00 59,634.69Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 274,000.00

144,000.000.00 25,939.69144,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
72,000.000.00 17,025.0072,000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
58,000.000.00 16,670.0058,000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios

2,114,000.000.00 344,224.98Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,114,000.00

19,000.000.00 2,200.0019,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
166,000.000.00 37,325.91166,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
333,000.000.00 152,774.07333,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
35,000.000.00 0.0035,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

176,000.000.00 9,320.00176,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
12,000.000.00 1,230.0012,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
56,000.000.00 900.0056,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
12,000.000.00 900.0012,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
19,000.000.00 1,960.0019,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
11,000.000.00 0.0011,000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción
30,000.000.00 0.0030,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar

641,000.000.00 121,630.00641,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
5,000.000.00 150.005,000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles

108,000.000.00 7,910.00108,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
2,000.000.00 600.002,000.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
5,000.000.00 575.005,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

12,000.000.00 4,800.0012,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
31,000.000.00 0.0031,000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
4,000.000.00 450.004,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

413,000.000.00 0.00413,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
16,000.000.00 600.0016,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
8,000.000.00 900.008,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

106,000.000.00 15,225.76Multas Municipales12.5.99.03.00.00 106,000.00

61,000.000.00 8,225.7661,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
24,000.000.00 5,300.0024,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
2,000.000.00 900.002,000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica

15,000.000.00 800.0015,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
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4,000.000.00 0.004,000.0012.5.99.03.18.00 Multa vial
579,168.814,072,000.000.004,072,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 4,072,000.000.004,072,000.00 579,168.81VENTA DE SERVICIOS
4,072,000.000.004,072,000.00 579,168.81Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

284,000.000.00 29,567.20Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 284,000.00

29,000.000.00 2,040.0029,000.0015.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
62,000.000.00 4,327.2062,000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

193,000.000.00 23,200.00193,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
2,745,000.000.00 359,233.60Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 2,745,000.00

806,000.000.00 96,141.00806,000.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
581,000.000.00 62,883.00581,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario

1,358,000.000.00 200,209.601,358,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
40,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 40,000.00

12,000.000.00 0.0012,000.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
8,000.000.00 0.008,000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
20,000.000.00 0.0020,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

44,000.000.00 28,365.01Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 44,000.00

11,000.000.00 5,512.9011,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
7,000.000.00 2,746.307,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
26,000.000.00 20,105.8126,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

959,000.000.00 162,003.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 959,000.00

300,000.000.00 50,690.00300,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
187,000.000.00 33,570.00187,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
472,000.000.00 77,743.00472,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

166,112.202,176,000.000.002,176,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 120,000.000.00120,000.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS

120,000.000.00120,000.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 2,056,000.000.002,056,000.00 166,112.20ALQUILERES

3,000.000.003,000.00 3,750.00Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
3,000.000.00 3,750.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)17.6.1.02.00.00 3,000.00

3,000.000.00 3,750.003,000.0017.6.1.02.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)
2,053,000.000.002,053,000.00 162,362.20Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
2,000,000.000.00 155,562.20Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 2,000,000.00

2,000,000.000.00 155,562.202,000,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

53,000.000.00 6,800.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 53,000.00

53,000.000.00 6,800.0053,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
197,185.313,585,203.79453,100.793,132,103.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,585,203.79453,100.793,132,103.00 197,185.31TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,585,203.79453,100.793,132,103.00 197,185.31Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,585,203.79453,100.79 197,185.31Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,132,103.00

3,585,203.79453,100.79 197,185.313,132,103.0018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,304,323.5215,253,877.122,325,465.1212,928,412.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 14,853,877.122,325,465.1212,528,412.00 1,279,192.07TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

14,848,877.122,320,465.1212,528,412.00 1,279,192.07Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
14,634,466.012,106,054.01 1,082,392.07Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 12,528,412.00

14,634,466.012,106,054.01 1,082,392.0712,528,412.0022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

214,411.11214,411.11 196,800.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

17,611.1117,611.11 0.000.0022.1.1.02.01.02 Detalle de Transferencia Fondo Navidad Catracha (Secretaria de Gobernación, 
Justicia y Descentralización)

196,800.00196,800.00 196,800.000.0022.1.1.02.01.03 Detalle de Transferencia Fondo Proyectos Infraestructura Municipal Social 
(Secretaria de Gobernación, Justicia y Descentralización)

5,000.005,000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Locales22.1.5.00.00.00
5,000.005,000.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Locales para Gobiernos Locales22.1.5.01.00.00 0.00

5,000.005,000.00 0.000.0022.1.5.01.01.02 Detalle de Transferencias de Capital de Gobiernos Locales para Gobiernos 
Locales AMHON

22.3.0.00.00.00 400,000.000.00400,000.00 25,131.45TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
400,000.000.00400,000.00 25,131.45Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
400,000.000.00 25,131.45Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 400,000.00

400,000.000.00 25,131.45400,000.0022.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales (Contribuciones Por Mejoras Municipales)

0.0016,535.9416,535.940.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 16,535.9416,535.940.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

16,535.9416,535.940.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
10,260.9710,260.97 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

10,260.9710,260.97 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
6,274.976,274.97 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

6,274.976,274.97 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
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Ejercicio: 2020
Fecha Final: 29/02/2020

Filtros Aplicados al Reporte Actual

4,531,660.3637,895,101.8535,100,000.00TOTAL: 2,795,101.85

Fecha Inicio: 01/02/2020
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